

**PROTOKÓŁ NR II/2020
Z POSIEDZENIA WSPÓLNEGO KOMISJI
Z DNIA 31 LIPCA 2020 R.**

Dnia **31 lipca 2020 r., o godzinie 13⁰⁰** w Publicznym Przedszkolu Nr 2 w Pawłowicach odbyło się wspólne posiedzenie Komisji Kultury, Oświaty i Pomocy Społecznej oraz Komisji Rewizyjnej. Posiedzeniu Komisji przewodniczył Michał Michalski, który zaproponował następujący porządek posiedzenia:

1. Powitanie członków komisji oraz zaproszonych gości.
2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej.
3. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Kultury Oświaty i Pomocy Społecznej.
4. Omówienie działalności dydaktyczno-wychowawczej Publicznego Przedszkola Nr 2 w Pawłowicach.
5. Wolne wnioski i komunikaty.
6. Zakończenie.

Ad.1. Powitanie członków komisji oraz zaproszonych gości.

Michał Michalski - Przewodniczący Komisji Kultury Oświaty i Pomocy Społecznej, otworzył posiedzenie wspólne Komisji witając wszystkich zgromadzonych. Obecni byli wszyscy członkowie obu Komisji (lista obecności stanowi **załącznik nr 1** do niniejszego protokołu), oraz Pani Hanna Lisiak.

Po przywitaniu wszystkich i podpisaniu listy obecności, Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia.

Ad.2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że protokół Komisji Rewizyjnej z poprzedniego posiedzenia został przesłany na skrzynki poczty elektronicznej wszystkim członkom komisji oraz był on do wglądu w Biurze Rady. W związku z powyższym zapytał członków czy wnoszą jakieś uwagi co do przedstawionego protokołu.

Członkowie komisji nie wnieśli uwag.

Protokół z posiedzenia Komisji Rewizyjnej został poddany pod głosowanie.

W głosowaniu jawnym wzięli udział wszyscy członkowie komisji.

Protokół został zatwierdzony jednogłośnie.

Ad.3. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Kultury Oświaty i Pomocy Społecznej.

Następnie Michał Michalski - Przewodniczący Komisji Kultury Oświaty i Pomocy Społecznej poinformował, że protokół Komisji Kultury Oświaty i Pomocy Społecznej z poprzedniego posiedzenia został przesłany na skrzynki poczty elektronicznej wszystkim członkom komisji oraz był on do wglądu w Biurze Rady.

W związku z powyższym zapytał członków czy wnoszą jakieś uwagi co do przedstawionego protokołu.

Członkowie komisji nie wnieśli uwag.

Protokół z posiedzenia Komisji Kultury Oświaty i Pomocy Społecznej został poddany pod głosowanie.

W głosowaniu jawnym udział wzięli wszyscy członkowie komisji.

Protokół został zatwierdzony jednogłośnie.

Ad.4 Omówienie działalności dydaktyczno-wychowawczej Publicznego Przedszkola Nr 2 w Pawłowicach.

Radni zostali poinformowani przez Panią Hannę Lisiak o liczebności dzieci w każdym roku. Omówiona została również kwestia przyjmowania dzieci w okresie pandemii. Przedstawiono również kwestie dbania o dezynfekcje w placówce. Radni również obejrżeli placówkę. Zgodnie ustalono, że placówka jest zadbana. Omówiona również została kwestia przygotowywania posiłków dla dzieci. Kolejno Radni zapytali o ewentualne potrzeby placówki. Pani Hanna Lisiak przedstawiła potrzeby, które zostały zanotowane przez Radnych i zostaną przekazane władzom Gminy.

Ad.5. Wolne wnioski i komunikaty.

Radnym po krótkce zostały przedstawione projekty uchwał oraz omówiono Uchwały Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu.

Ad.6. Zakończenie.

Z powodu wyczerpania wszystkich punktów posiedzenia Przewodniczący Komisji Michał Michalski podziękował członkom obu Komisji za spotkanie i na tym zakończył posiedzenie wspólne Komisji Kultury, Oświaty i Pomocy Społecznej oraz Komisji Rewizyjnej.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

PROTOKOŁOWAŁA:

/-/ Ewelina Jurij

PRZEWODNICZĄCY:

– Komisji Rewizyjnej

/-/ Piotr Majchrzak

– Komisji Kultury Oświaty

/-/ Michał Michalski i Pomocy Społecznej